

SCHEMA TECNICA - DATA SHEET

COCOLE di Fiordiriso

**GELATO ALLA NOCCIOLA E CACAO CON GRANELLA DI NOCCIOLE
HAZELNUT AND COCOA ICE CREAM WITH CHOPPED HAZELNUTS**



INGREDIENTI - INGREDIENTS

ITA: GELATO: sciroppo di riso bio (farina di riso bio, acqua), acqua, granella di nocciole tostate nio, farina di riso bio, cacao magro in polvere bio, massa di cacao 100% bio, emulsionante: farina di semi carrube bio. CIALDA: farina di riso bio, zucchero di canna bio, amido di mais bio, olio di semidi girasole alto oleico bio, emulsionante: lecitina di girasole bio, sale

ENG: ICE CREAM: organic rice syrup (organic rice flour, water), water, chopped organic roasted hazelnuts, organic rice flour, organic low-fat cocoa powder, organic cocoa mass 100%, emulsifier: organic locust bean gum. CONO: organic rice flour, organic cane sugar, organic corn starch, organic high oleic sunflower oil, emulsifier: organic sunflower lecithin, salt

**Conservare a -18 °C
Store at -18 °C**

VALORI NUTRIZIONALI PER AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G		
Energia - Energy	1033 kJ	245 kcal
Grassi – Fat		5,1 g
Di cui acidi grassi saturi – of wich saturated		0,7 g
Carboidrati - Carbohydrate		46 g
Di cui Zuccheri – of wich sugars		27 g
Protein – Protein		2,7 g
Fibre – Fibre		2 g
Sale - Salt		0,17 g

CODICE DI RIFERIMENTO REFERENCE CODE	Vedere la confezione See packaging
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS	
ODORE ODOUR	Fior di riso Rice flour
COLORE COLOUR	Bianco, ricoperto di mandorle e cioccolato White, covered with almonds and chocolate
SAPORE TASTE	Fior di riso Rice flour

ALLERGENI - ALLERGENS ACCORDING TO EU REGULATION 1169/2011

ALLERGENI - ALLERGENS	PRESENZA PRESENCE	EVENTUALE CONTAMINAZIONE INDIRECTA ANY INDIRECT CONTAMINATION
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati. Cereals that contain gluten and/or their derived products		
Crostacei e prodotti a base di crostacei. Crustaceans and products made with crustaceans		
Uova e prodotti a base di uova. Eggs and products made with eggs		X
Pesce e prodotti a base di pesce. Fish and products made with fish		
Arachidi e prodotti a base di arachidi. Peanuts and products made with peanuts		
Soia e prodotti a base di soia. Soy and products made with soy		X
Latte e prodotti a base di latte. Milk and products made with milk		
Frutta a guscio e derivati. Nuts and their derived products	X	
Sedano e prodotti a base di sedano. Celery and products made with celery		
Senape e prodotti a base di senape. Mustard and products made with mustard		
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo. Sesame seeds and products		
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione +10 mg/kg. o 10 mg/lt. Sulfur dioxide and sulfites in concentration +10 mg/kg. or 10 mg/lt.		
Lupino e prodotti a base di Lupino. Lupin and products made with lupin		
Molluschi e prodotti a base di mollusco. Shellfish and products made with shellfish		

ORIGINE - ORIGIN	ITALIA - ITALY	DURATA DI CONSERVAZIONE - SHELF LIFE	24 mesi - months
IMBALLAGGIO - PACKAGING	Cono di carta - Papel cone	PESO UNITA - UNIT WEIGHT	75 g
IMBALLAGGIO - PACKAGING	Scatola di cartone - Carton box	UNITÀ PER SCATOLA - UNITS PER BOX	3